

Samrådsredogörelse

Tillhörande Havsnäs Vindkraft Elnät AB:s nätutvecklingsplan 2025–2034

Innehållsförteckning

Innehållsförteckning	2
1 Samrådsredogörelse	3
1.1 Redovisning av resultat från offentligt samråd	3
2 Nätutvecklingsplan	3

1 Samrådsredogörelse

I arbetet med nätutvecklingsplanen har Havsnäs Vindkraft Elnät AB (fortsatt Havsnäs) genomfört ett samråd med alla berörda systemanvändare hösten 2024 genom att offentliggöra en preliminär nätutvecklingsplan på hemsidan med instruktioner om hur synpunkter kan lämnas. Nätutvecklingsplanen har legat ute för samråd under en period på minst sex veckor.

1.1 Redovisning av resultat från offentligt samråd

I framtagandet av nätutvecklingsplanen har samråd skett skriftligt med Svenska kraftnät. Samrådet skedde genom att informera Svenska kraftnät om offentliggörandet av nätutvecklingsplanen och samrådet. En sammanställning av inkomna synpunkter från det offentliga samrådet med berörda systemanvändare återges i Tabell 1.

Tabell 1 Redovisning av synpunkter efter samrådet.

Nummer	Aktör	Synpunkt	Distributionsnät-företagets svar
1	Länsstyrelsen i Jämtlands län.	Länsstyrelsen i Jämtlands län har inga särskilda synpunkter kring nätutvecklingsplanen.	-
2	Region Jämtland Härjedalen	Önskar delta i fortsatt samråd kring elnätsplanerna, framför allt gällande etableringar kopplat till elektrifieringen av transportsektorn, samt övriga eventuella företagsetableringar. En snabb utveckling av ladd infrastrukturen för tung trafik är att vänta de närmaste åren men det är svårt att i dagsläget yttra sig om det påverkar det aktuella området för nätutvecklingsplanen.	Önskemålet är mottaget och Regionen kommer även fortsättningsvis att kontaktas för samråd av kommande nätutvecklingsplaner. En snabb utveckling för laddinfrastrukturen för tung trafik är noterad och kan komma att påverka prognosen i framtida nätutvecklingsplaner om det påverkar det aktuella området.

2 Nätutvecklingsplan

Nätutvecklingsplanen 2025–2034 för Havsnäs återfinns på Fu-Gens hemsida. Länk till nätutvecklingsplanen återfinns här: <https://www.fu-gen.com/sv/projekt/havsnas/#documents>